MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1015/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de julho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento no 0669/ 2020, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI,

comunicamos que, talvez por um lapso, o edil acabou não especificando quais

"projetos em andamento" se busca informação, impossibilitando, assim, a fidedigna

resposta a ser fornecida por este Município. Logo, solicitamos a especificação dos

projetos em questão, em momento oportuno.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG ( 037.289/2020)